

INGREDIENT STATEMENT



	Kosher	Ingredients	Allergen Statement	Peanuts	Tree Nuts	Soy	Milk	Eggs	Wheat	Fish	Shellfish
SOFT SERVE, VEGAN											
Creamy Coconut		Water: water Non Dairy Base: sugar, maltodextrin, inulin, emulsifiers (polyglycerol esters of fatty acids, mono & diglycerides), stabilizers (carboxymethylcellulose, guar gum, carrageenan), salt Coconut Cream: coconut extract, water Coconut Flavour: coconut, sucrose, dextrose, fructose, natural flavour Salt: salt	CONTAINS: coconut		X						

Percent daily values are based on a 2,000 calorie diet. Nutritional Information varies by state. Weight may vary depending on flavour and state. All of our non-packaged food products are produced and stored in environments where known allergens are present.

Nutrition Facts Form last updated on June 23, 2016.

NUTRITION FACTS



Frozen Yogurt Serving Size 1 / 2 Cup | 125ml or 100g*

	Serving Size (g)	Calories	Calories From Fat	Total Fat (g)	Saturated Fat (g)	Trans Fat (g)	Cholesterol (mg)	Sodium (mg)	Total Carbohydrates (g)	Dietary Fibres (g)	Sugars (g)	Protein (g)	Vitamin A %DV	Vitamin C %DV	Calcium %DV	Iron %DV
SOFT SERVE, VEGAN																
Creamy Coconut	100	140	30	3.5	2.5	0	0	100	26	0	17	0.5	0	0	0	0

Percent daily values are based on a 2,000 calorie diet. Nutritional Information varies by state. Weight may vary depending on flavour and state. All of our non-packaged food products are produced and stored in environments where known allergens are present.

Nutrition Facts Form last updated on June 23, 2016.